
Studium v Zahraničí
ve spolupráci se sítí škol Kaplan 
international English

Nyní se
slevou!

Výběr mezinárodní vzdělávací instituce 
pro studium v zahraničí
Naší prioritou je kvalitní vzdělání, proto jsme zvolili osvědčeného 
partnera pro spolupráci v oblasti vzdělávání na mezinárodní úrovni. 
Mezinárodní síť škol Kaplan International English má své pobočky 
ve více než 30 zemích a disponuje profesionálními zkušenostmi, 
které získala v průběhu sedmdesáti let své existence.

Pokrok v jazyce jako hlavní zájem
Kvalifikovaní a přátelští učitelé motivují studenty k efektivnímu studiu, 
které vede k rychlému zlepšování jejich jazykových schopností. Každý 
student obdrží po ukončení studia certifikát, který dokumentuje 
dosažený pokrok a úroveň angličtiny. Jde o jazykovou školu, která 
využívá všech moderních technologií, a tak činí výuku zajímavou a 
zábavnou pro všechny studenty. Kaplan má vlastní škálu učebnic, které 
jsou zaměřeny na všechny úrovně angličtiny.
Kaplan International English je v USA akreditován mnohými 
vzdělávacími institucemi a to například níže jmenovanými:

ACCET (http://accet.org/) 
AAIEP (http://www.englishusa.org/)
TESOL (http://www.tesol.org/) 
NAFSA (http://www.nafsa.org/)




